[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                      РЕШЕНИЕ

                                     от 25 февраля    2026 года   №  6
О рассмотрении и согласовании проекта

текстового и графического описания границ

 Волховского муниципального района Ленинградской области

в части  изменения и уточнения границы

муниципального образования Хваловское сельское поселение

Рассмотрев проект текстового и графического описания границ Волховского муниципального района Ленинградской области, имеющего границы с Тихвинским  муниципальным районом, в части границы Хваловского сельского поселения,  руководствуясь частью 6  статьи 11 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в единой системе  публичной власти,    Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение  решил:
1. Выразить согласие населения муниципального образования Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на изменение границы Волховского муниципального района, имеющего границы с Тихвинским муниципальным районом в части  изменения и уточнения границы муниципального образования Хваловское сельское поселения с целью исключения пересечений границ муниципального образования с границами  населенных пунктов, сведения о  которых внесены в ЕГРН, и границами земельных участков физических и юридических лиц, а также установления соответствия границ муниципального образования, сведения о которых внесены в ЕГРН, границам, установленным областным законом от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном  устройстве Ленинградской области и порядке его  изменения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                               Е.Е.Шнейвас